AVISO DE RESULTADO DE RECURSO E CONVOCAÇÃO PARA
ABERTURA E JULGAMENTO DE PROPOSTA DE COMERCIAL

TOMADA DE PREÇOS

Nº 003/2017

Proc. n° 1.688/2017

O MUNICÍPIO DE BOM JESUS DO NORTE-ES, através da CPL,
torna público aos interessados, que o Exmo. Prefeito Municipal,
decidiu pelo  provimento dos recursos apresentados pelas licitantes
SANTOS E PEDROSA LTDA ME e EMPRETEC MULTISERV LTDA
EPP, para que proceda as suas respectivas habilitações bem como
das licitantes CONTRUSUL CONSTRUTORA LTDA EPP e VIABRÁS
ENGENHARIA LTDA ao certame. Portanto, restaram devidamente
HABILITADAS para fase de abertura e julgamento das Propostas
Comerciais as licitantes:

- OPTAR ENGENHARIA LTDA – ME
- MULTILIFE EIRELI ME
- SANTOS E PEDROSA LTDA ME
- EMPRETEC MULTISERV LTDA EPP
- CONSTRUSUL CONSTRUTORA LTDA
- VIABRÁS ENGENHARIA LTDA.

Sendo assim, CONVOCA as licitantes BR CONSTRUTORA E
SERVIÇOS LTDA - EPP, MULTILIFE EIRELI, VIABRÁS
ENGENHARIA LTDA, OPTAR ENGENHARIA LTDA - ME,
CONSTRUSUL CONSTRUTORA LTDA EPP, SANTOS E PEDROSA
LTDA, SALES CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI –
EPP e EMPRETEC MULTISERV LTDA, na pessoa dos seus
representantes legais, para o prosseguimento do certame, com
abertura dos envelopes, análise e julgamento das propostas
comerciais, a realizar-se às 16h30min do dia 04/01/2018
(quinta-feira). Maiores informações poderão ser obtidas, em dias
úteis, das 12h às 17h no Setor de Licitações, na Praça Astolpho Lobo,
249, Centro, Bom Jesus do Norte-ES.

Bom Jesus do Norte-ES, 28 de dezembro de 2017.

DIEGO PEREIRA RANGEL

Presidente da CPL